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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 29 tireurs)
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nom prénom date nais club série licence
ALEXANDRE Luc 28/9/1946 AVON US 1024 26077054010
AUSSEDAT Bernard 25/5/1943 PARIS CERCLE M 1008 27075037027
BAILLY Jean Francois 4/3/1945 LEVALLOIS 1025 28092252048
BARRAQUE Michel 9/11/1936 RUEIL MALMAI 1026 28092154025
BLIN Raoul 9/1/1944 ORNON ESCR 1004 04033013014
BLONDEAU Michel 24/7/1948 CREIL CE 1023 02060013015
BLUM Patrick 14/4/1947 LEVALLOIS 1019 28092252052
BOITEL Jean Paul 23/9/1938 DOUAI CE 1011 13059025036
BROUNAIS Jean Francois 30/10/1947 NANTES NEC 1020 18044002036
CANALIS Alain 11/12/1943 SOCHAUX MONT 1029 03025004012
CHABOISSEAU Andre 4/5/1945 NIORT CE 1005 21079011008
CHOUVIAT Jean Pierre 25/4/1936 MERIGNAC SE 1016 04033010012
COHRS Christian 26/2/1945 PARIS CERCLE M 1029 27075037033
COUTROT Dominique 4/3/1947 PARIS CSPSE 1006 27075021010
DANGREAUX Bernard 17/11/1946 GRENOBLE PAR 1010 08038019027
DEHAIS Gerard 23/9/1944 BONDY AS 1021 26093163010
EDEL Gerard 22/5/1941 COLMAR SR 1029 24068010014
GUIGOT Gerard 12/2/1946 SIX FOURS SE 1009 19083024018
HOTTIER Patrice 11/11/1948 ST MAUR VGA 1002 26094195024
KEIZER Bernard 13/6/1948 SARLAT CE 1012 04024004005
LARUELLE Noel 13/7/1948 LANNIONASPTT 1028 23022002009
LENOIR Jean Luc 25/10/1943 PAU SECTION 1001 04064021023
MARTIN Michel 31/3/1946 MOULINS NA 1014 06003037001
MOREL MARECHAL Christian 17/12/1945 PARIS CERCLE M 1013 27075037063
PLATRET Guy 25/5/1946 LE CREUSOT 1007 09071013018
POGGIALE Toussaint 8/11/1941 DIJON ASPTT 1018 09021001042
POUX GUILLAUME Bruno 23/6/1941 PARIS CERCLE M 1017 27075037051
RAMERO Richard 18/12/1948 ST AUBAN 1003 01004001010
ROUILLARD Dominique 11/8/1943 LANNIONASPTT 1015 23022002012
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29 tireurs

1 tour de poules

29 tireurs
5 poules (4 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
29 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 29 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    13:00    piste No  C2_Piste10
Arbitre: HAMELIN Julien 

V/M ind. TD rg
DANGREAUX Bernard  1  V  V  4 0.500 2 15 3
LENOIR Jean Luc  V V3  V  1 0.750 3 14 1
BOITEL Jean Paul  3  2  V  V 0.500 6 15 2
BROUNAIS Jean Francois  0  3  0  V 0.250 -10 8 5
DEHAIS Gerard  V  V  1  3 0.500 -1 14 4

Poule No 2    13:00    piste No  C2_Piste11
Arbitre: GUIOT Romane 

V/M ind. TD rg
KEIZER Bernard  2  V  2  V  2 0.400 -6 16 5
BLONDEAU Michel  V  V  3  V  3 0.600 3 21 3
CANALIS Alain  4  4  V  V  3 0.400 -1 21 4
GUIGOT Gerard  V  V  3  V  4 0.600 5 22 2
POUX GUILLAUME Bruno  3  2  4  2  1 0.000 -13 12 6
HOTTIER Patrice  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1

Poule No 3    13:00    piste No  C2_Piste12
Arbitre: GABRIEL Noelle 

V/M ind. TD rg
AUSSEDAT Bernard  3  0  V  V  2 0.400 3 15 4
BLUM Patrick  V  1 V3  V  V 0.800 10 19 2
RAMERO Richard V1V2 V3V4  V 1.000 9 15 1
EDEL Gerard  1  1  1  3  0 0.000 -15 6 6
ALEXANDRE Luc  2  1  2  V  2 0.200 -10 12 5
MARTIN Michel V3  2  2  V  V 0.600 3 17 3

Poule No 4    13:00    piste No  C2_Piste13
Arbitre: SCHNEIDER Alain 

V/M ind. TD rg
BLIN Raoul V2  V  2  V  V 0.800 5 19 2
LARUELLE Noel  1  3  1  2 V2 0.200 -4 9 5
PLATRET Guy  2  V  2  3  V 0.400 -5 17 4
MOREL MARECHAL Christian  V V2  V  V  V 1.000 11 22 1
POGGIALE Toussaint  4 V3  V  3  V 0.600 3 20 3
BAILLY Jean Francois  2  1  4  3  2 0.000 -10 12 6

Poule No 5    13:00    piste No  C2_Piste14
Arbitre: GUILBAUD Jean 

V/M ind. TD rg
CHABOISSEAU Andre V1  4 V2  V  V 0.800 10 17 1
COUTROT Dominique  0  V  3  V  3 0.400 0 16 3
CHOUVIAT Jean Pierre  V  2  3  V  4 0.400 -3 19 5
COHRS Christian  0 V4  V  2  V 0.600 -1 16 2
ROUILLARD Dominique  0  4  3  V  V 0.400 -4 17 6
BARRAQUE Michel  2  V  V  4  4 0.400 -2 20 4
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rg nom prénom nation V/M ind. TD
1 HOTTIER Patrice FRA 1.000 12 25
2 MOREL MARECHAL Christian FRA 1.000 11 22
3 RAMERO Richard FRA 1.000 9 15
4 BLUM Patrick FRA 0.800 10 19
5 CHABOISSEAU Andre FRA 0.800 10 17
6 BLIN Raoul FRA 0.800 5 19
7 LENOIR Jean Luc FRA 0.750 3 14
8 GUIGOT Gerard FRA 0.600 5 22
9 BLONDEAU Michel FRA 0.600 3 21

10 POGGIALE Toussaint FRA 0.600 3 20
11 MARTIN Michel FRA 0.600 3 17
12 COHRS Christian FRA 0.600 -1 16
13 BOITEL Jean Paul FRA 0.500 6 15
14 DANGREAUX Bernard FRA 0.500 2 15
15 DEHAIS Gerard FRA 0.500 -1 14
16 AUSSEDAT Bernard FRA 0.400 3 15
17 COUTROT Dominique FRA 0.400 0 16
18 CANALIS Alain FRA 0.400 -1 21
19 BARRAQUE Michel FRA 0.400 -2 20
20 CHOUVIAT Jean Pierre FRA 0.400 -3 19
21 ROUILLARD Dominique FRA 0.400 -4 17
22 PLATRET Guy FRA 0.400 -5 17
23 KEIZER Bernard FRA 0.400 -6 16
24 BROUNAIS Jean Francois FRA 0.250 -10 8
25 LARUELLE Noel FRA 0.200 -4 9
26 ALEXANDRE Luc FRA 0.200 -10 12
27 BAILLY Jean Francois FRA 0.000 -10 12
28 POUX GUILLAUME Bruno FRA 0.000 -13 12
29 EDEL Gerard FRA 0.000 -15 6
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1 HOTTIER Patrice ST MAUR VGA

Tableau de 32

32 ---------

17 COUTROT Dominique PARIS CSPSE

16 AUSSEDAT Bernard PARIS CERCLE MI    10/9

9 BLONDEAU Michel CREIL CE

24 BROUNAIS Jean Franc NANTES NEC    10/8

25 LARUELLE Noel LANNIONASPTT

8 GUIGOT Gerard SIX FOURS SE    9/8

5 CHABOISSEAU Andre NIORT CE

28 POUX GUILLAUME Br PARIS CERCLE MI    10/2

21 ROUILLARD Dominiqu LANNIONASPTT

12 COHRS Christian PARIS CERCLE MI    10/7

13 BOITEL Jean Paul DOUAI CE

20 CHOUVIAT Jean Pierre MERIGNAC SE    10/6

29 EDEL Gerard COLMAR SR

4 BLUM Patrick LEVALLOIS    10/0

3 RAMERO Richard ST AUBAN

30 ---------

19 BARRAQUE Michel RUEIL MALMAI

14 DANGREAUX Bernard GRENOBLE PAR    10/3

11 MARTIN Michel MOULINS NA

22 PLATRET Guy LE CREUSOT    10/9

27 BAILLY Jean Francois LEVALLOIS

6 BLIN Raoul ORNON ESCR    10/9

7 LENOIR Jean Luc PAU SECTION

26 ALEXANDRE Luc AVON US    6/5

23 KEIZER Bernard SARLAT CE

10 POGGIALE Toussaint DIJON ASPTT    10/8

15 DEHAIS Gerard BONDY AS

18 CANALIS Alain SOCHAUX MONT    10/8

31 ---------

2 MOREL MARECHAL PARIS CERCLE MI

HOTTIER Patrice

Tableau de 16

COUTROT Dominique
   10/4

BLONDEAU Michel

GUIGOT Gerard
   10/7

CHABOISSEAU Andre

COHRS Christian
   3/1

BOITEL Jean Paul

BLUM Patrick
   10/7

RAMERO Richard

DANGREAUX Bernard
   8/3

PLATRET Guy

BLIN Raoul
   10/9

LENOIR Jean Luc

POGGIALE Toussaint
   6/5

DEHAIS Gerard

MOREL MARECHAL 
   10/7

HOTTIER Patrice

Tableau de 8

BLONDEAU Michel

   10/5

CHABOISSEAU Andre

BOITEL Jean Paul

   10/6

RAMERO Richard

PLATRET Guy

   7/4

LENOIR Jean Luc

MOREL MARECHAL 

   6/5

HOTTIER Patrice

CHABOISSEAU Andre

RAMERO Richard

LENOIR Jean Luc
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1 HOTTIER Patrice ST MAUR VGA

Tableau de 8

8 BLONDEAU Michel CREIL CE    10/5

5 CHABOISSEAU Andre NIORT CE

4 BOITEL Jean Paul DOUAI CE    10/6

3 RAMERO Richard ST AUBAN

6 PLATRET Guy LE CREUSOT    7/4

7 LENOIR Jean Luc PAU SECTION

2 MOREL MARECHAL PARIS CERCLE MI    6/5

HOTTIER Patrice

Demi-finales

CHABOISSEAU Andre
   10/7

RAMERO Richard

LENOIR Jean Luc
   3/2

HOTTIER Patrice

Finale

RAMERO Richard

   10/6
HOTTIER Patrice
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rg nom prénom club
1 HOTTIER Patrice ST MAUR VGA
2 RAMERO Richard ST AUBAN
3 CHABOISSEAU NIORT CE
3 LENOIR Jean Luc PAU SECTION
5 MOREL MAREC PARIS CERCLE M
6 BLONDEAU Mich CREIL CE
7 BOITEL Jean Paul DOUAI CE
8 PLATRET Guy LE CREUSOT
9 BLUM Patrick LEVALLOIS

10 BLIN Raoul ORNON ESCR
11 GUIGOT Gerard SIX FOURS SE
12 POGGIALE Touss DIJON ASPTT
13 COHRS Christian PARIS CERCLE M
14 DANGREAUX Be GRENOBLE PAR
15 DEHAIS Gerard BONDY AS
16 COUTROT Domin PARIS CSPSE
17 MARTIN Michel MOULINS NA
18 AUSSEDAT Bern PARIS CERCLE M
19 CANALIS Alain SOCHAUX MONT
20 BARRAQUE Mich RUEIL MALMAI
21 CHOUVIAT Jean MERIGNAC SE
22 ROUILLARD Do LANNIONASPTT
23 KEIZER Bernard SARLAT CE
24 BROUNAIS Jean NANTES NEC
25 LARUELLE Noel LANNIONASPTT
26 ALEXANDRE Lu AVON US
27 BAILLY Jean Fran LEVALLOIS
28 POUX GUILLAU PARIS CERCLE M
29 EDEL Gerard COLMAR SR
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